J J

de fortit.

sed tribulatio excitat eos ut igitur
 in domo succensit tunc aqua uenit
 uenit intrans of viii. Do salua nos
 perim Aug. Ideo p̄munt uisus in eccl̄a
 ut ipsi pressi clament clamantes exau
 diant glificent deum. Item tribulatio
 uirtutem perficit. 1. cor. xii. uirtus
 infirmitate perficitur. Tribulatio multis
 modis facit ad p̄fom uirtutis p̄mo quia
 purgat uirtutes ut ignis aurum. S. fornax
 tribulationis lignum uicioru incinerat
 aurum purgat. Sicut q̄ a hostem de
 uilitat. cor. x. Tercio quia magnitudo
 tribulatiois ōm̄ dat ut deus augeat. 1. cor.
 x. fidelis e deus qui no permittit uos
 temptari ultra id quod potest sed facit
 cum temptacione prouentiu i uirtutis
 augmentum. Quartum quod scdm ubi sene
 ce multu adicit sibi uirtus lacens
 ta. scdm gg. ignis flatu p̄mit ut crescat.
 Item tribulatio pacem debita soluit. Luc. vi.
 Dimitte et dimitte uobis. Cum capti apud
 sarracenos mendicare cogant redempcionem
 suam. facti sunt capti a dyabolo si aurum
 ul' argentu uel possunt se redime grans
 sibi oblata recusent. pu. xiiij. Redempcionem
 anime uiri p̄pe diuicie. tribulaciones
 diuicie p̄pe hominis dicuntur quia occasio
 earum fuit. Item u.

Non humiliat ex corde suo et abiecit
 filios hominum. sap. i. de no fecit morte
 ecc. u. oē q̄ t̄ appli carum fuit accipe
 et notandu quod magna dei misericordia
 quod p̄p̄is futuris recipit tribulaciones
 p̄sentes. Tale n̄ e ac si ille cui debent
 marce auri et argenti reciperet pro eis
 fabas ul' lapillos quibz facta e p̄putatio
 plus n̄ e faba una resp̄tu marce argenti
 quam tribulatio p̄sens resp̄tu future.
 Eze. iij. diem pro anno tedi tibi. Tribulatio
 succursus e homini. A deo missus q̄
 trip̄l̄ p̄ ostedi p̄mo sit. Si domus
 alicui eēt succensa quam per se non
 sufficeret exanguē aqm̄ sibi oblata
 cum gaudio susciperet et obsequium
 non persequeretur reputaret quanto
 magis cum domus ista succensa e
 igne p̄cupisceret aquam tribulacionis
 delectet reputare succursum. Ino ad
 ueritatem uocare quia no e ad uersus
 cum si prospicere quia pro ip̄o e sed
 sunt aliqui qui fugiunt cum nichil
 eos persequitur. pu. xviii. fugit impius
 nemo e persequente. Sicut sic si quis
 ab hostibz suis ducet super equum
 uelocem ubi eēt occidus. gratum h̄ret
 si quis equum illum uulneret ul' occideret
 ut

160

160

160

160

sic ab hostib; libaret. hoc re
 putaret succursum. nō nocu
 mentum. quāto q; gratus de
 ter cē et qui corp' suū lasciuū
 in quo ad mortē cōnam ducit
 infirmitate ul' alio modo ledit
 ut sic a demonib; liberetur. pū
 xxiiij. etue eos qui ducunt ad
 mortem. tertio sic. si duellū m
 teres cum aliquo et uides hostē
 tuū et pualē gratum hēs siq;
 hostem illum debilitaret incan
 cum. ut ei pualē pōtes. q; ducl
 lum ē int' carnem et spm̄ caro
 n. cupiscit ad ūsus spm̄ et sp̄
 ad ūsus carnem. Gal. v. vñ il
 le qui uidet pualē carnem ad
 ūsus spm̄ magnas grācias di
 age deo si infirmitate ul' a
 lia tribulatione carnē eius de
 biliter ut a spū superetur. Job
 xl. mēnto bellū nec ultra ad
 das loqui. S. ac si dicit. tanto
 re ad disciplinam p̄ris exhibe
 placidū. quanto te prospicias ad
 bella infirmū dicitur hostis
 re bellum. si dās quicquid ame
 pareris non accusas. Item tri
 bulatio sctis occō ē pugne et p
 consequens uictorie et corone. i
 thi. ij. non coronabit nisi qui le
 gitime terrauit. S. inimic' hu
 manū genis calice insidians
 fraudem q; et sanctum Job pa
 uerat perculit q; scō uiro q; oc

cōnes intulit quasi tot causas
 uictorie mīstrauit. sap. x. etiam
 forte cedit ei ut uinceret. non est
 timenda t̄bulacio electis dei. cum
 deus eam mittit illis ut ab eis
 uincat. Item t̄bulacō p̄nd' ē ad q
 p̄mū celeste nobis tradetur ideo
 nō ē optanda eius diminucio. i. cor.
 iij. Id quod imp̄ senta ē monitane
 um et leue t̄bulacōis sup̄ modum
 in sublimitatem etue glē p̄nd' o
 perabit' in nobis. Item t̄bulacio ma
 tiā ē corone nrē. b. signū nrā dei
 misacōne minuit' paulatī gem
 mis corona nrā pri. uat' Jac. v. be
 Atū iur' qui sustert' temptacōm
 qm̄ cum probatus fuit accipiet
 co. vi. tribulacio p̄sens mutat' i
 gaudium ita quod pro uicta que
 ra t̄bulacionis erunt quasi mille
 modū gaudij. Job. iij. vos contra
 tabimini sed tristitia nrā uertetur
 in gaudium. Qui adduxit nobis
 bella xp̄e rursus adducet uob' sempi
 t̄nā iocunditatem et salute nrā.
 ysa. liiij. Ad punctum in modico
 deliqui te. et in misacōib; mag
 nis gregabo te. In momento indign
 nationis abscondi faciem meam
 p̄mperare et in mīa sempiterna mi
 serus sum tui. Mutacō ita t̄bla
 cionis in gaudium. i. i. Jo. ij
 in mutacione aque in uinū. p̄eli
 genda ē aqua t̄bulacionis i uinū
 gaudij mutanda uino gaudij te

y

on

6. r. i. d.

J
 J
 J

De fortif.

poralis mutando in aquam et net
 bulacois. De hac mutacone he
 Luc. xvi. induite et lazaro b
 Ego sane diuitem de quo saluatoe
 facit mcom in euangelio in nul
 lo audio accusari nisi quod idu
 ebatur purpura et bysso et epula
 batur cotidie splendide si cruce
 litatis eum arguimus quod sb
 stancia h' mudi hns et uidens fra
 tre suum ege clausit uiscera su
 a ab eo. quid dicturi estis qui tot
 uidetis lazarus esurien tes et mi
 dos et plus de uimias uris reoz
 falsis quate eoz misijs cogitans.
 si ad tremendum iudicium abra
 he ueniam. memento fili quod re
 ceperis bona in uita tua et laza
 r' simlr mala. Vm utrumq; est
 negari non pt. fer sniam qz pau
 as expsa e suma negocij. iste bo
 na et ille mala excepit. sicut aute
 hic solatur tu si cruciaris ex
 tergiscimini ebru et flete. terribi
 lis in iudicio deus super filios ho
 bettine crucianuum causa tota
 quod in celo bona receperat ita pla
 ne. neq; n. nos ad hoc de paradiso
 uoluptatis diuina animi adusio
 cecisse uidentur ut alteru s hic
 paradysum ad inuectio huma
 na pararet leg. 10. euanglita
 uirgas et lapides et munes in au
 rum. ilapides piosos iustisse qz
 uirgas illas et lapides illos si in

dubitant crederet ea iustenda ce
 in aurum et piosos lapides no
 amaret. Et tribulatio uirga
 moysi e in qua mirabilia fiut
 per eam aqua de petra educit a
 qua inquam lacimar recordibz
 duris. et quasi petnis. per ipam
 et uiri israhelice a pharaone
 infuali et eius exatu liberant.
 tribulatio seruos dei liberat ab
 hostibz sicut a flagellis pecora
 ad castru urgent ne apdombz
 rapiantur. tribulatio locus est
 quem filius dei elegit in h' mu
 do ad manendum. xpc qui non
 fallit elegit quod carni e mo
 lestus. Id g melius et id ualuis
 id magis eligendum et hic est
 locus filioz dei in mundo isto.
 Omnes n qui pie uolunt uiue
 in xpo persecucioem patient' p i
 uiam. y. thi. iij. Qui eoz nobile
 haberet poti' eligeret ce cu filijs
 dei in tribulacoe quam cum dap
 nans in temporali prosperitate
 heb. xi. de moysi quod negauit
 se filiu ce filie pharaonis ma
 gis eligens affugi cum ppo di
 qua spalis pti hie iocunditate
 dauid. Elegi abiectus ce in domo
 dei mei qm hntare in tabnacul
 ptoz. si aqua amara in seundo
 per terram dulcis efficit et si ui
 nu trisens per ga riophilum
 ga riophilat efficit et uin iq